
 ORIGINALE

COMUNE DI FOSSALTA DI PORTOGRUARO

____________________________________________________________

N. 57 /BIB

AREA CULTURA-BIBLIOTECA-SCUOLA-SPORT-TEMPO LIBERO

DETERMINAZIONE
REG. GEN. N. 443   del 01-07-2020

OGGETTO:CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI DIVERSE E CONTRIBUTI PER LA
GESTIONE DI CENTRI ESTIVI. ATTO DI LIQUIDAZIONE - CIG:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli
articoli 183, comma 5 e 184;

Visto il D.Lgs n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della
contabilità finanziaria (all. 4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Richiamata la determinazione reg. gen. n. 433 del 26/06/2020, avente ad oggetto: “Contributi  ad
associazioni per l’anno 2020- irf. Deliberazione di Giunta n. 67 del 9 giugno 2020. Impegno di spesa”,
con la quale si è provveduto ad assumere impegni di spesa a favore delle associazioni comunali per il
corrente anno;

Dato atto della regolarità della documentazione presentata dalle seguenti associazioni:
Tennis Club - Bocciofila Veronica – Bocciofila Zignago - Parrocchia S. Margherita Villanova di
Fossalta di Portogruaro - Scuola dell’Infanzia “Leonardo Zannier” Fossalta di Portogruaro - Scuola
dell’Infanzia S. Margherita Villanova di Fossalta di Portogruaro;

DETERMINA

di liquidare la spesa complessiva di € 13.200,00, a favore dalle associazioni sopra elencate secondo1)
le dichiarazioni dalle stesse rese, debitamente conservate agli atti d’ufficio;

N. Prot.Capitolo 1500 - Contributi per iniziative sportive/ricreative anno 2020

4410 Tennis Club € 1.000,00

4256 Bocciofila Veronica € 800,00

4484 Bocciofila Zignago € 400,00

TOTALE € 2.200,00



N. Prot.Capitolo 5436 - Contributo alle associazioni per gestione centri
estivi

anno 2020

4457 Oratorio Parrocchia “S. Margherita” Villanova - Grest € 3.000,00

4466 Centro Estivo Scuola dell’Infanzia “Leonardo Zannier” € 4.000,00

4467 Centro Estivo Scuola dell’Infanzia S. Margherita Villanova € 4.000,00

TOTALE € 11.000,00

di prevedere il saldo degli ulteriori impegni previsti nella richiamata determinazione 67/2020 a2)
seguito della presentazione, da parte dei soggetti destinatari dei contributi, della prevista
documentazione giustificativa della spesa;

di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti relativi alla spesa, all’Ufficio Ragioneria per3)
l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario/postale su
conto corrente dedicato (IBAN come dichiarato nei documenti allegati).

Il Responsabile del Servizio
Zuppichin Elena

N. ________ Reg.

Si attesta che la presente determina è stata affissa all’Albo Pretorio in data ___________ e vi
rimarrà per 15 giorni consecutivi, come previsto dall’art. 69  c. 6 del Regolamento Comunale
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi

Lì
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Rossi Querin Pierina


